Página 1 de 1

TERMO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 104/2025 – INEXIGIBILIDADE Nº 012/2025

O Prefeito Municipal de Moema/MG, no uso de suas atribuições legais, ratifica o procedimento de

contratação, através do PRC Nº 104/2025, Inexigibilidade de Licitação nº 012/2025, nos termos da

Lei Federal nº 14.133/2021, art. 74, inciso V, objetivando à locação de imóvel rural correspondente

a uma gleba de terreno com área de 7.50.00 hectares, situado no município de Moema/MG, no

lugar denominado Fazenda Estirão, às margens da Rodovia MG-170, para recomposição da área

com aterramento e preparação do ambiente, para posterior desenvolvimento natural da vegetação,

conforme solicitação da Secretaria de Meio Ambiente do Município de Moema/MG, a ser firmada

com o locatário Cristiano Luiz Carlos Mesquita Fernandes, CPF nº 087.276.576-80, no valor total

de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), pelo período de 12 (doze) meses.

Município de Moema/MG, 04 de abril de 2025.

JOSÉ GERALDO ANDALÉCIO COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

		2025-04-04T17:06:05-0300
	JOSE GERALDO ANDALECIO COSTA:47114886691